西安科技大学院处函件
                                    信网函〔2019〕5 号

关于开展网络与信息安全排查整改的通知

各单位、各部门：

为迎接新中国成立 70 周年，进一步提升我校网络与信息

安全防范能力，全面排查整改学校网络与信息安全隐患，确保

学校网络与信息安全，现就有关事宜通知如下：

2019 年上半学期，信息网络中心已采用技术手段对我校所

有信息系统和网站进行全面安全扫描，梳理存在的安全隐患，

按照所属单位（部门）形成详细技术报告，并已发送至各单位，

但截至目前部分单位（部门）未进行整改及提交整改报告，请

各单位（部门）高度重视，按照文件要求立刻行动，采取防范

措施，处理安全漏洞，于 9 月 28 日前完成本单位（部门）的

网络与信息安全隐患整改工作，整改结果报送信息网络中心。

9 月 28 日，信息网络中心再次组织安全扫描，未整改或仍然存

在安全威胁的信息系统和网站将进行关停下线处理，并在全校

范围内通报。

目前教育部、省网信办、省教育厅均实时在线监控教育系

统全网安全状态，发现安全漏洞及威胁立即下达整改通知并进

行通报，我校也将安全工作列入学校年终考核及先进评优的条

件之一，请各单位（部门）要高度重视网络信息安全工作，坚

 - 2 -

持“谁主管谁负责、谁运营谁负责、谁使用谁负责”的原则，

夯实网络与信息安全管理责任，明确规范信息系统安全应急处

置流程，切实将信息安全工作落到实处，确保我校网络信息系

统及校园安全稳定。

联 系 人：窦夏阳   计宏

联系电话：83858017

信息网络中心

                                 2019 年 9 月 19 日